
• Kuti Automati Brenda Murit IP 40 30-36M, Bardhe.Kutite e automateve 36 modulare 
brenda murit gjejne perdorim te gjere ne ambjente civile dhe industriale.Pervec aspektit 
funksional(izolimi dhe grupimi)krijohet mundesia qe specialisti ose perdoruesi 
familjare te kete mundesi te nderhyje sipas nevojes ne rrjetin elektrik. Kutia eshte e 
pajisur me nje kapak transparent duke krijuar mundesine e monitorimit,dhe ka dizenjo 
elegante. 

• Materiali: Plastik 
• Tipi: Kuti Automati Brenda Murit IP 40 54M, Bardhe 
• Thellesia: 10 
• Shkalla e mbrojtjes: IP40 

4. Kuader shperndares per 30-36 modul. 

Kuti automati brenda murit, IP44 ,12M, gri. 
Kutite e automateve 12 modulare brenda 
murit gjejne perdorim te gjere ne ambiente 
civile dhe industriale. Pervec aspektit 
funksional (izolimi dhe grupimi) krijohet 
mundesia qe specialisti ose perdoruesi 
familjar te kete mundesi te nderhyje sipas 
nevojes ne rrjetin elektrik. Kutia eshte e 
pajisur me nje kapak transparent duke krijuar 
mundesine e monitorimit dhe ka dizenjo 
elegante. Materiali:plastic. N gjyra e erret. 

3. Kuader shperndares per 12M 

Tub HOPE per instalime elektrike dhe shperndarjen e kabllove ne panele dhe/ose ndricim 
elektrik te godinave (brenda murit). Dimensioni i jashtern 25mm. Tubi duhet tejete i brinjezuar 
per te garantuar fortesine dhe fleksibilitetin 

2. Tub elektrike HDPE D=20mm 

Tub HOPE per instalime elektrike dhe shperndarjen e kabllove ne panele dhe/ose ndricirn 
elektrik te godinave (brenda murit). Dirnensioni i jashtern 25mm. Tubi duhet te jete i 
brinjezuar per te garantuar fortesine dhe fleksibilitetin 

1. Tub elektrike HDPE D=25mm 



8. Ndricues pllafon, LED, SMD, 18W, 3000K, 1260lm, 220V-240V AC 

7. Priz shuko 16A 

• Thellesia: 3.5cm 
• Modeli: Shuko 
• Materiali: Plastik/baker 
• Tensioni: 250Y 
• Tipi: Prize 
• Numri i moduleve: 2 
• Gjeresia: 4.5cm 
• Gjatesia: 4.5cm 

Lloji i ndricimit: 3000K 

• Numri i poleve: 3P+ T 
• Materiali: Plastik/baker 
• Tipi: Prize e levizshme 
• Gjeresia: 6crn 
• Gjatesia: 15crn 

6. Prize industriale 16A 3P+T ngjyre e kuqe 

• Kutite shperndarese jane aksesore te dornosdoshem kur behen instalime elektrike per 
te bere shperndarjen dhe mireorganizimin e kabllove elektrike. Kjo kuti shpemdarese 
PTS eshte material plastik, rezistent, vetshuares dhe gjithashtu eshte e pajisur me kapak 
te bardhe per nje izolim same te mire dhe per nje pamje same elegante. 

• Modeli: PT7 
• Materiali: Plastik 
• Tipi: Kuti shpemdarese Brenda murit PT7 
• Thellesia: 7crn 
• Perdorimi: Mure tulle/Gypsum wall 

5. Kuti shperndarese 250mm x 155mm brenda murit. 



Materiali: PVC 
Tipi: Tub PVC fleksibel I rende 

11. Tub Fleksibel D= 20, 25, 32, 40. 

Tipi: Automat diferencial 
Klasi: C 
Tensioni: 230-240V 
Numri i moduleve: 2 

10. Automat diferencial lP+N, C, 40A, 30mA, lOkA 

Punoi: Amarildo Lamaj 

Kabell fleksibel me perberje nga polyvinyl chloride termoplastik dhe me percjelles 
bakri. Shkalla e izolimit normale. I aplikueshem per instalime elektrike te brendshme 
dhe rezistent ndaj temperaturave. I prodhuar ne ngjyrat standarte: gri, e zeze, e kuqe, 
blu, kafe, e verdhe.jeshile etj. Gjate instalimit duhet patur kujdes te mos bashkohen me 
objekte me temperature mete madhe se 85°. 
Tensioni: N07VK-K 240V 
Paketimi: 1 OOm 
Temperatura e punes: +5°C - +60° Con the conductor 
Materiali i izolimit: PVCR2 
Tipi: Percjelles elektrike 

9. Percjellesat elektrike fleksibel 1.Smm, 2.Smm, 4mm, 6mm, lOmm. 

Fuqia: l 8W 
Tensioni: 230V 
Shkalla e mbrojtjes: IP44 
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